
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ РУССКОХАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

06 февраля  2018 года                                                                                    № 29 

 

 

Об утверждении перечня 

резервных помещений для 

проведения голосования в день 

выборов 18 марта 2018 года 

 

 

 

                 В целях оперативного реагирования в случае возникновения 

чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на избирательных 

участках, образованных на территории Русскохаланского сельского 

поселения для проведения голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года, в соответствии с 

Федеральным законом от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации" администрация Русскохаланского сельского поселения  

п о с т а н о в л я е т  : 

1. Утвердить перечень резервных помещений для проведения голосования в 

день выборов Президента Российской Федерации (Приложение N 1). 

2. Обеспечить готовность резервных помещений  на случай оперативного 

развертывания избирательных участков в день проведения голосования 18 

марта 2018 года. 

3. Обеспечить подвоз избирателей, проживающих на территории 

избирательного участка № 1104, для принятия участия в выборной компании. 

4. В случае возникновения чрезвычайных ситуаций в день проведения 

голосования 18 марта  2018 года обеспечить эвакуацию избирательных 

участков. 

 5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Русскохаланского сельского поселения в сети «Интернет».   

6. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

 

  

Глава администрации 

Русскохаланского сельского поселения                                     Г.И.Сбитнева   



                                                                    Утвержден постановлением                                                                           

                                                                администрации Русскохаланского  

                                                                                              сельского поселения  

от 06 февраля 2018 года N 29 

 

ПЕРЕЧЕНЬ РЕЗЕРВНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ  

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ  

НА ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, 

НАЗНАЧЕННЫХ НА 18 МАРТА 2018 ГОДА 

 

Номер 

резервного 

помещения 

Номер 

избирательного 

участка 

Место расположения 

резервного избирательного 

участка 

Номер телефона 

резервного 

избирательного 

участка 

N 1 УИК N 1103, 1004 

Здание администрации 

Русскохаланского сельского 

поселения (с.Русская Халань, 

пер.Пятый Центральный, д. 7) 

8(47-232) 3-11-60  

8(47-232) 3-11-71 

 

 
 


